
Uchwała nr 1216/263/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  
na lata 2017 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486,  
1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 935 i 1475) oraz art. 6 ust. 6 pkt 1 ustawy  
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się Wojewódzki Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  
na lata 2017 – 2020, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


